
DI
ST

RI
BU

CE
VP00375090 

4.1.; pí: ,  d*
2019/18288 2x2 00 09.2019 7:35:38

ČEZ Distribuce, a. s. VSPV̂  n y j  Q ; Q Q  ^  n
se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405l0^ Děčin ’

Chráněné

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 2145 

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka, a s., číslo účtu 35-4544580267/0100

zasílací adresa pro doručování faktur: 28 října 3123/152, 709 02 Ostrava

zastoupená: ................................., vedoucím odboru SEM Sítě Západ, na základě pověření č.

POV/ŘDA/98/0040/2017 ze dne 20.4.2017

(dále jen „Kupující")

a

VODÁRNA PLZEŇ a.s.

se sídlem Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň, doručovací číslo: 31768 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod sp. zn. B 574 

IČO: 25205625, DIČ: CZ25205625

bankovní spojeni: Komerční banka a.s., číslo účtu 6503311/0100

zastoupená:....... ..................................., generálním ředitelem, na základě plné moci ze dne 

31.5.2017

(dále jen „Prodávající") 

uzavírají tuto

kupní smlouvu

o převodu vlastnického práva k movitým věcem
číslo: KSK/6055/2018

ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, a po bedlivém 

zvážení všech ustanovení obsažených v této smlouvě, s úmyslem být touto smlouvou právně vázány, 

se smluvní strany dohodly takto:

I. Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následující movité věci:
4 polí modulárního rozvaděče VN -  typ stroje Merlin Gerin SM 6, číslovaných 01, 02, 03 a 04
- 3x jednotka IM, s jedním systémem přípojníc 630 A, SM 6 odpínač s uzemňovačem -  ruční 

ovládací mechanismus CIT, 3 ks kapacitní napěťový snímač včetně světelné signalizace 
přítomnosti napětí, připojovací místa pro 3x jednožilový kabel max. 240 mm2

- 1x jednotka IMB, podélná spojka s odpínačem a uzemňovačem, systém přípojnic 630 A, SM 6 
odpínač s uzemňovačem — ruční ovládací mechanismus CIT, 3 ks kapacitní napěťový snímač 
včetně světelné signalizace přítomnosti napětí,
současné umístění rozvaděče VN -  trafostanice č. PMJÍ165 „Plzeň-VODOJEM" (dále jen 
„Předmět koupě"), umístěné v budově s číslem popisným 2741, na pozemku p.č. 8456/53 
v k.ú. Plzeň.

Stránka 1 z 4



Chráněné

2.

3.
2017/005257, uzavřené s i ^ t í u S m  městem 2 ' d í e ! !  g. 2 0 1 7 “  Zák'adě kupni smk>uvy č

s f z a r  r t * nenr níak — ■třetích osob, a to ani jako práva váznoucí na »¿J í  hy' 5 ?tavn'1 náJemní práva ani jiná práva 
náleží. Prohlašuje dále, že vyjma vad přesné spedfikovanfchu t í?  nIŽ Předmět k°upě případně 
nevážnou žádné podstatné faktické cP, právní vadv které h °  Sm'° UVé na Předmětu kouPé 
omezovaly užívání Předmětu koupě v s o u L u  s účelem S t  -  znemožrtova,y. nebo podstatné 
byly na překážku platnému a účinnému uzavření fifn  imín. UZ'Van' P° dle tét0 smlouvy. nebo by 
smlouvy, na základě které by mohlo dojít ke vzniki n f^  S '  ^  nedoš,°  k navření jakékoliv 
nebylo zahájeno či nehrozí soudní /včetně incnh ^  P.? V, řetlch osob k Předmětu koupě a že 
bránilo platnému uzavření této smlouvy nebo naplnění ie i íh n ^ č f^  č' správní řizenk které by 
výkonu vlastnického práva Kupujícím  ̂ P ě jejího učelu, spočívajícím v nerušeném

Prodávající a Kupujte,' shodné prohlaěujl. že jejich smluvní volnost nen, nl,ak omezena

II. Předmět smlouvy

součástmi a příslušenstvími a zavazije se Předmět kouDé ,pravo k Předmětu k°upé se všemi 
koupě vztahují, Kupujícímu v souladí s touto s m to u tn T j 1 °  Sdy' které se k ^ d rn ě tu  
k Předmětu koupě od Prodávajícího přijímá z a v a z u i e  p  í 3 K u p u j ' c í  vlastnické právo 
a zaplatit Prodávajícímu v soiladu s touto m f u lu  s ledna™  T Pé ° d převzít

& 3S K * ,is,ckoru" ieskřch) K,éB

2- p C ď n ě SS u d r ° dly’ *  Pr° dáva),cl Předmé* ^  h e * i  bez jakýchkoliv dtuhú „a  věci 

ke dni uzavřeni smlouvy' VZa|emne P e lu j i ,  ze Kupující Předmět koupě od Prodávajícího převzal 

distribběnlho^zařízenU rámci d lstribuěn^^ je íl°  už,vánr Jako

III. Platební podmínky

2  rok^bude^ktu^obsahov^ciseln^ozn^^'rteto^sm ta^^rK ^K tff01111' předpisy pro daň°'tf
číslo ze smlouvy - objednávky (41xxxxxxxx) kterou Kum ¡i UVy (KSK/6055/2018) a desetimístné 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy V případě Pž̂ e”*Kumf r f ^ h 1 Prodávajícímu na 
uzavřením teto smlouvy, zavazuje se odešle, j, P ^ l j l c f m u  ^

3' Kupující oprávněn fakturu
s vyzvou k doplnění chybějících náležitostí neb i o o ra J Í1 « 3bdrie.n‘ s uvedením důvodu vrácení a 
fakturu podle charakteru nedostatků bud o prav? n e h n práynych udaju- Prodávající je povinen 
faktury se ruší původní lhůta splatnosti fakturv a nnvéTh/l .Vystav,t- °právněným vrácením 
doručení nové či opravené původnf?a°kStury Ury 3 'hŮta splatnosti zad"e béžet okamžikem

přiměřené3 Ihů'Sperou P r o d le l p ilem né^ra  Kumilcim " 3 ‘JhrP2ena včas ani dodatečné 
Odstoupl, jednostranným právním ,ednán,m v p i s e m ^ S ^ o ^ C S .  C j K š

Stránka 2 z 4



Chráněné

pro takový případ zavazuje uhradit Prodávajícímu veškeré škody, způsobené mu v příčinné 
souvislosti s neuhrazením celkové ceny,

5. V případě prodlení s úhradou celkové ceny ve sjednaném termínu se Kupující zavazuje uhradit 
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády ČR.

IV. Ostatní ujednání

1. Prodávající je povinen zdržet se ode dne podpisu této smlouvy do účinnosti převodu vlastnického 
práva k Předmětu koupě na Kupujícího jakéhokoliv jednání, kterým by Předmět koupě převedl na 
třetí osobu či třetí osoby nebo jej jakkoliv zatížil nebo jakkoliv snížil jeho hodnotu.

2. Prodávající seznámil Kupujícího se stavem Předmětu koupě. Kupující potvrzuje, že si Předmět 
koupě prohlédl a že se seznámil s jeho stavem. Kupující za tohoto stavu Předmět koupě přijímá.

3. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k převáděnému Předmětu koupě přejde 
na Kupujícího ke dní uzavření této smlouvy, tj. ke dm jejího podpisu smlouvy poslední smluvní 
stranou. Do okamžiku nabytí vlastnického práva Kupujícího k Předmětu koupě nese nebezpečí 
škody na Předmětu koupě Prodávající, nepřevzal-ii již Kupující Předmět koupě od Prodávajícího.

4. Smluvní strany si sjednávají, že vedle případů, kdy je smluvní strana oprávněna odstoupit 
od smlouvy podle občanského zákoníku, je každá ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy 
odstoupit v případě, že některé prohlášení druhé smluvní strany učiněné v této smlouvě bylo ke dni 
uzavření této smlouvy nepravdivé. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit též v případě, 
porušWí Prodávající závazek sjednaný v článku IV odst. 1 této smlouvy. Smluvní strana, která 
poskytla nepravdivé prohlášeni nebo porušila sjednaný závazek, se zavazuje vypořádat na své 
náklady a bezodkladně všechny dluhy a následky vzniklé v této souvislosti, které vzniknou druhé 
smluvní straně, a nahradit druhé smluvní straně veškerou vzniklou škodu.

5. Kupující potvrzuje, že před podpisem této smlouvy převzal níže uvedený doklad:

- dokumentaci skutečného provedení stavby, obsahující mj. výpis přístrojů, jednopólové schéma, 
technickou zprávu.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

2. Jakákoliv odpověď strany, které byl návrh této smlouvy zaslán, obsahující ve smyslu ustanovení 
§ 1740 odst, 3 občanského zákoníku dodatek nebo odchylku, není přijetím nabídky na uzavření této 
smlouvy, a to i tehdy, když podstatné nemění její podmínky. Nabídku na uzavření smlouvy nelze 
uzavřít ani tak, že se adresát nabídky podle nabídky zachová. Možnost přijetí nabídky s dodatkem 
nebo odchylkou, jakož i přijeti nabídky jiným způsobem předvídaným v § 1744 občanského 
zákoníku, se vylučuje i pro případy uzavírání dodatků k této smlouvě.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemné dohody stran s projevy stran 
na jedné listině, přičemž smluvní strany ve smyslu ustanoveni §564 občanského zákoníku 
výslovně vylučují možnost její změny nebo doplnění méně přísnou formou. Nejméně písemná 
forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy, jakož i pro vzdání se 
požadavku na písemnou formu. Za písemnou formu pro tento účel nebude považována výměna e
mailových, či jiných elektronických zpráv.

4 Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné právní 
nástupce obou smluvních stran.

5. Smluvní strany potvrzují, že hodnota vzájemných plnění neni k sobě vzájemně v hrubém 
nepoměru.

Stránka 3 z 4



Chráněně m

6. Fyzické osoby prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu za příslušnou stranu, kterou zastupují,

Strany ber0U na vědomí’ že tat0 smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv 
podléhá uveřejněni prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
k uveřejnění prostřednictví registru smluv zašle správci registru prodávající.

8. Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu potvrzení správce registru o tom že smlouva byla 
uverejnena, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy jej obdrží.

9 Smlouvf  nabyvá PJatnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zverejnem v registru smluv.

10 Tato smiouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Kupující obdrží jedno vyhotovení a 
Prodávající obdrží jedno vyhotoveni této smlouvy.

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejích svobodné, vážné, určité a 
srozumitelné vůle a nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadné jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. Smluvní strany potvrzují, že smlouva je 
výsledkem jednání stran a každá z nich měla příležitost obsah podmínek této smlouvy ovlivnit.

0 2 - 09 -  2019
V Plzní d n e ......................... V Plzni dne

2 9 - 08 -  2019

Prodávající

ODARNA PLZEŇ a.s.

...... ......................... 
generální ředitel

...... ................
Vedoucí odboru SEM Sítě Západ

....

Stránka 4 z 4

DISTRIBUCE


